АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ВЕЛИЖСКИЙ РАЙОН»

 РАСПОРЯЖЕНИЕ

от   18.05.2023 №   320-р
          г. Велиж

	Об утверждении графика работы  комиссии по оценке готовности  потребителей тепловой энергии к отопительному периоду и теплоснабжающих (теплосетевых) организаций, находящихся на территории  муниципального образования «Велижский район», к работе в отопительный период

          В соответствии со статьей 6 Федерального закона от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», приказом Минэнерго России от 12.03.2013 № 103 «Об утверждении Правил оценки готовности к отопительному периоду» и постановлением Администрации муниципального образования «Велижский район» от 18.02.2016 №104 «О создании комиссии по оценке готовности потребителей тепловой энергии к отопительному периоду и теплоснабжающих организаций к работе в отопительный период» в целях своевременной проверки теплоснабжающих организаций, теплосетевых организаций и потребителей тепловой энергии к отопительному периоду:

1. Утвердить график работы комиссии по оценке готовности  потребителей тепловой энергии к отопительному периоду и теплоснабжающих (теплосетевых)  организаций, находящихся на территории муниципального образования «Велижский район», к работе в отопительный период 2023-2024 г.г. согласно приложению.
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава муниципального образования
«Велижский район»                                                                    Г.А. Валикова

Приложение
к распоряжению Администрации
муниципального образования
[bookmark: _GoBack]«Велижский район»
 от 18.05.2023 №   320-р

График
работы комиссии по оценке готовности  потребителей тепловой энергии к отопительному периоду и теплоснабжающих (теплосетевых) организаций, находящихся на территории муниципального образования «Велижский район», к работе в отопительный период 2023-2024 г.г.

	№
п/п
	Объекты, подлежащие проверке
	Сроки проведения
проверки
	Документы, проверяемые в ходе проведения проверки

	1.
	Потребители тепловой энергии
	01.09.2023 г.
	Согласно, приказа Минэнерго России № 103 от 12.03.2013г «Об утверждении Правил оценки готовности к отопительному периоду»

	2.
	МУП «Коммунальник»,               д. Селезни
	01.09.2023 г.
	Согласно, приказа Минэнерго России № 103 от 12.03.2013г «Об утверждении Правил оценки готовности к отопительному периоду»

	3.
	МУП «Коммунальник»,                д. Крутое
	01.09.2023 г.
	Согласно, приказа Минэнерго России № 103 от 12.03.2013г «Об утверждении Правил оценки готовности к отопительному периоду»

	4.
	ООО «Тепло людям. Велиж»
	01.09.2023 г.
	Согласно, приказа Минэнерго России № 103 от 12.03.2013г «Об утверждении Правил оценки готовности к отопительному периоду»

	5.
	МУП «Коммунресурс»,                  г. Велиж
	01.09.2023 г.
	Согласно, приказа Минэнерго России № 103 от 12.03.2013г «Об утверждении Правил оценки готовности к отопительному периоду»